PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.01.2024                                                                                                            № 2
г. Омутнинск
О плане нормотворческой деятельности

Омутнинской районной Думы Кировской области
на 2024 год

В соответствии со статьёй 17 Регламента Омутнинской районной Думы, утверждённого решением Омутнинской районной Думы от 30.09.2021
№ 1 «О Регламенте Омутнинской районной Думы», Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Омутнинской районной Думы Кировской области на 2024 год согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
Председатель

Омутнинской районной Думы
Кировской области    В.Ю. Варанкин